

Obiect Lucrari de reparatie capitala la CSP
CahulInvestitor Agentia Nationala pentru
Sanatate Publica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEA03C	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul peste 2 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.	m			102,44 62,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4900	41,97	62,53
	2722103304810	Teava inst.neagra	m	1,0200	32,70	34,35
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	25,90	2,67
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	1,00	0,31
2	RpEB02C	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 16-35 mmp	m			27,44 5,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	21,00	22,38
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	0,40	0,02
3	RpED04B	Montarea capului terminal uscat, inclusiv legarea la bornele instalatiei a cablurilor cu conductori din cupru sau aluminiu, avind sectiunea 2x16 mmp	buc			112,06 52,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2400	41,97	52,04
	2513205621442	Banda de matase vegetala 30 mm	m	0,4000	2,00	0,80
	2513736621533	Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10m x 20mm S3658	m	0,2500	4,00	1,00
	2430126105501	Lac electroizolant pe baza de bitum	kg	0,2000	60,00	12,00
	3162165201451	Papuc stantat pt. conducte multifilare Al 6x16 mmp	buc	2,0000	21,00	42,00
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0150	19,00	0,28
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0150	19,00	0,28
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	1,0000	0,35	0,35
	2320146200743	Petrol distilat	l	0,3000	11,00	3,30
4	RpEE06B	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, de 40-63 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea	buc			176,43 84,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,0200	41,97	84,78
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	0,80	3,20
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	50,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	50,00	0,50
	1111000000112	Papuci stantati din cupru 6 x 6,3	buc	6,0000	14,50	87,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
	1111000100021	Comutator manual - in capitolul utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
5	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			973,55 629,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	41,97	629,55
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	430,00	344,00
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			36,85 36,51
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,97	36,51
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	r	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0100	22,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2. Utilaj				
7	11	Comutator	buc			267,00 0,00
	0640	Comutator	buc	1,0000	267,00	267,00
8	08-03-600-2	Contor ZMG 310 5 - 120A	buc			4 500,00 0,00
	0650	Contor ZMG 310 5 - 120A	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

APROBAT:

Intocmit
Administrator Ignatov A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.